

RECEBEMOS DE TAKEO MARUTA CONVENIENCIA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 05/12/2023 VALOR TOTAL: R\$ 133,70 DESTINATÁRIO: DEPUTADO DILCEU JOAO SPERAFICO - CAMARA DOS DEPUTADOS, 0 - GAB. 322 ESPLANADA DOS MINISTERIOS Brasilia-DF		NF-e Nº. 000.001.887 Série 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE TAKEO MARUTA CONVENIENCIA - ME QE 40 CONJUNTO H LOTE, 14 - LOJA GUARA II - 71070-082 Brasilia - DF Fone/Fax: 61983649164		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.001.887 Série 001 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 5323 1204 9622 2800 0113 5500 1000 0018 8717 0189 9298 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353230060871279 - 05/12/2023 10:05:45
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 04.962.228/0001-13	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0743202000123	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	CNPJ / CPF	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL DEPUTADO DILCEU JOAO SPERAFICO		119.792.169-91	05/12/2023
ENDEREÇO CAMARA DOS DEPUTADOS, 0 - GAB. 322	BAIRRO / DISTRITO ESPLANADA DOS MINISTERIOS	CEP 70190-000	DATA DA SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO Brasilia	UF DF	FONE / FAX 000000000	HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	133,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,25	133,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		9-Sem Transporte				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM SH	O.CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2093	PERFURADOR PEQUENO	84729040	0/103	5102	UN	1,0000	19,9000	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
465	PAPEL CHAMEX A4	48025610	0/103	5102	UN	2,0000	32,5000	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
442	COPO P/AGUA 200 ML	39241000	0/103	5102	UN	3,0000	9,5000	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2044	COPO 80 ml c/100	85235190	0/103	5102	UN	2,0000	7,9000	15,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
953	FITA DUREX 3M	39241000	0/103	5102	UN	1,0000	4,5000	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos
Em 05/12/2023
Fabio m...
TAKEO MARUTA CONVENIENCIA

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL, nao gera direito a credito fiscal de IPI. Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 72,25	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

impresso em 05/12/2023 as 10:05

emitido por: www.freenfe.com.br - versão gratuita